
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(Tel.0827143021 -fax 0827/43081 )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N. LO del .{q.OLl r-3

Reg. Gen. N. e 2 aa )e. oq . 13

Oggetto: lmpeqno di spesa e affidamento per servizi di assistenza svolti c/o la sede della Mattei Inf.

S.r.l. e n. l2 eiomate on site per problematiche tecniche varie

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il D.L.vo n.26712000;

Visto il Decreto di nomina sindacale n. 468 del 28/01/2013, con cui si d proceduto

al I'attribuzione dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo;

Visti i pareri allegati alla presente determin4 ai sensi dell'art.l47 bis del D.Lgs 26712000;

Visto il D. L. vo 165/2001;

Yis,alaL.l2T/1997;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilitd;

Visto il piano degli obiettivi prowisorio per I'anno corrente, approvato con Delibera di G. C. n.16
dello 05.02.2013;

Premesso che c/o questo Ente, I'assistenza informatica anno 2013 d fomita dalla Mattei S.r.[. e
dall'Halley lnformatica, come da rcgolare impepo spesa;

Visto il preventivo inoltrato dalla Mattei S.r.l. e acquisito agli afti con prot. com. n.984 del
22.02.2013, per i servizi di cui in oggetto:

Ritenuto di abbisognare nell'anno in corso dell'assistenza di cui tattasi, in considerazione del fatto
che per essa I'offerta della Manei S.r.l. risulta essere in linea con i prezzi di mercato e quindi
economicamente vantaggiosa e conveniente;



DETERMINA

l) di affrdare la fomitura del Servizio di cui in oggetto alla Mattei Informatica S.r.l., quale
fomitore di fiducia di questo Ente alle condizioni economiche preventivate, per un totale di
spesa pari ad €3.267 ,00 ( tremiladuecentosessantasette euro,O0 ) di cui:

- €1.500,00 ( millecinquecento euro,00 ) per servizi svolti presso la sede della stessa societA
- €1.200,00 ( milleduecento euro,00 ) per n.l2 giomate "on - site"
- €567,00 ( cinquecentosessantasette euro,O0 ) LV.A. ordinaria 2l%

2) di precisare che le somme sono disponibili sul cap.l053 del redigendo bilancio 2013;

IL RESPONSABILE O AMMINISTRATIV0

Dott.ssa

Dヾ RELAZ10NE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE N ORDNE ALLA REGOLARITA'TEChIICA

PARERE FAVOREVOLE「N ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SUL CAP

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

mmi稿繊Ч蓄
b蹴
町WTi加::昴

面me甜川b Pret面 o per 15」o面

′9 ・
７

・　
′　
　
゛

ム
|″
/3


